
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino, n. 14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633 
C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 
e-mail: tvic876001@istruzione.it-tvic876001@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

 

Protocollo e data (si veda timbratura in alto) 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on- 

line del sito internet dell’istituzione 

scolastica 

https://icvillorbapovegliano.edu.it/ 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per l’individuazione  “Reperimento di 

docenti esperti Progetto Più Sort a Scuola – Psicomotricità” a.s. 2024/2025” tra 

personale interno, personale di altre II.SS. oppure tra esperti esterni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA       la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento    

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

  VISTO                    il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275,      concernente 

il Regolamento   recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA    la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il   

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della 

Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

s.m.i. 

VISTO il D.I. 129/2018, attinente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO        il proprio avviso UNICO per l’individuazione del “Reperimento di docenti esperti  

Progetto Più Sort a Scuola – Psicomotricità  a.s. 2024/2025 tra personale interno,   

personale di altre II.SS. oppure tra esperti esterni. 

 VISTO         il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute assunto al      

prot. 2327 del 06/02/2025; 

 VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 2575 del 10/02/2025; 

 CONSIDERATO        che sono trascorsi i termini per la presentazione di eventuali ricorsi; 

 CONSIDERATO        che non sono pervenuti ricorsi; 

 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva: 

Firmato digitalmente da MICHELE GIANNINI

TVIC876001 - A9FB0AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003281 - 18/02/2025 - IV.5 - I

mailto:tvic876001@istruzione.it
mailto:tvic876001@pec.istruzione.it
https://icvillorbapovegliano.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino, n. 14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633 
C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 
e-mail: tvic876001@istruzione.it-tvic876001@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

 

 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 BROLESE ROBERTA 27,50 

2 BUSANEL FLORES 20 

 

 

 

 

 
Il Dirigente scolastico 

prof. Michele Giannini 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 CAD art.45, ss.mm. ii e norme collegate 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento/estensore MG/ar 

Firmato digitalmente da MICHELE GIANNINI

TVIC876001 - A9FB0AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003281 - 18/02/2025 - IV.5 - I

mailto:tvic876001@istruzione.it
mailto:tvic876001@pec.istruzione.it

		2025-02-18T12:02:52+0100
	MICHELE GIANNINI




